

Piirikirje 2/2024

Talvi ja aktiivisin metsästyskausi alkaa taittumaan kohti kevättä sekä eläinten lisääntymiskautta. Linnunpönttöjen puhdistus, uusien pesien nikkarointi, haitallisten vieraspetojen poisto, sorkkaeläinten peltolaskennat, SRVA-toiminta, suurpetojen havainnointi, metsästyskavereista huolehtiminen ja tietenkin seurojen omat vuosikokoukset tuovat meille kovasti puuhaa. Myös metsästysampumakausi lähestyy ja kohta on taas mahdollista harjoitella parempia metsästyslaukauksia ulkoradoilla.

Piirin vuosikokous pidettiin maaliskuun 2. päivänä Koskella ja siitä lämmin kiitos Kosken Eränkävijöille, joiden mainioissa tiloissa vietimme kokouspäivän. Kokouksessa mm. valittiin kaksi uutta piirihallituksen jäsentä, Sami Kivistö sekä Veli-Matti Virtanen, joiden esittely on tässä kirjeessä. Kiitos Pekka Patjakselle ja Pekka Anttilalle aktiivisesta toiminnasta piirihallituksessa vuosikokoukseen asti! Muut johtokunnan erovuoroiset jäsenet valittiin uudelleen jatkamaan tehtävissään.

Vuosikokouksessa päätettiin pitää jäsenmaksu ennallaan 16 eurossa, sillä piirin talous huolimatta aktiivisesta toiminnasta oli säilynyt vakaalla pohjalla. Parhain kiitos kaikille innokkaille talkoolaisille, jotka ovat olleet mukana eri tavoin piirin toiminnassa!

Vuoden metsästysseurana piirin alueella palkittiin tänä vuonna Kuusjoen Metsästysyhdistys, jolla on ollut erityisen aktiivista toimintaa mm. nuorten parissa. Lisäksi päätimme esittää Suomen Metsästäjäliitolle valtakunnalliseen Vuoden Metsästysseura –kilpailuun Kosken Eränkävijöitä, jonka ansiolista on niin pitkä, että sitä ei tässä kirjeessä kannata edes referoida. Vuosikokouksen pöytäkirja tulee lähiaikoina piirin nettisivuille ja siellä voi käydä tutustumassa muihin vuosikokouksen päätöksiin.

Suurpetopoliitikka puhuttaa

EU-komissio on esittänyt suden suojelustatuksen muutosta liitesiirolla. Esityksen taakse tarvittaisiin 2/3 enemmistö, jotta esitys menisi Bernin komitean 12/2024 kokoukseen. Enemmistön saamisen esityksen taakse näyttää tällä hetkellä haastavalta.

Kotimaassa Ministeri Essayah nimitti viime viikolla juridiikan osaajista koostuvan asiantuntijaryhmän suden ja muiden suurpetojen poikkeuslupakäytäntöjen kehittämiseksi. Asiantuntijaryhmän tehtävänä on laatia ehdotus asetuksesta, joka sujuvoittaa suurpetojen vahinkoperusteisten lupien myöntämistä.

Metsästäjäliitto esittää, että kotieläimen kimppuun käyvän suden tulisi saada ampua välittömästi varoituslaukauksen jälkeen ilman poikkeuslupaa ja jälkiseuraamuksia. Lisäksi poronhoitoalueen käytäntö eli kolme susien tappamaa kotieläintä tulisi olla peruste poikkeusluvalle. Metsästäjäliitto myös katsoo, että ensi talvena tulee toteuttaa virallinen tieteellisesti hyväksyttävä suurpetojen jälkilaskenta kanta-arvioiden tarkentamiseksi.

Ampumaratatilanne edelleen hankala

Hallitusohjelmaan on kirjattu muun muassa tavoite sujuvoittaa ampumaratoja koskevia ympäristölupaprosesseja sekä lainsäädäntöä. Samoin hallitus pyrkii vaikuttamaan EU:n lyijynkäyttökiellon valmisteluihin siten, että ampumaradat saataisiin pois rajoituksen piiristä. Käytännön tavoite saada maahan 1000 ulkoampumarataa ei taida olla realismia, mutta toivottavasti ainakin nykyisiä ratoja pystytään kehittämään ja ympäristölupien kanssa taistelevat radat saisivat toimintaedellytyksensä takaisin. Metsästäjäliitto tekee työtä yhdessä Ampumaurheiluliiton ja maanpuolustusjärjestöjen kanssa monilla eri sektoreilla tilanteen parantamiseksi.

Piirihallituksen uudet jäsenet esittelyssä

Sami Kivistö, 34-vuotias maanviljelijä / siemenkeskuspäällikkö Alastarolta. Perheeseen kuuluu vaimo, 3,5- ja 1,5-vuotiaat pojat sekä mäyräkoira. Metsästysharrastuksen olen aloittanut vuonna 2002 13-vuotiaana ja samana syksynä ammuin ensimmäiset riistaeläimet. 2005 tuli siskolle ensimmäinen mäyräkoira, jonka sain koulutettavaksi. Sen työosan jälkeen oma rotuvalinta onkin pysynyt hyvin selkeänä.

Seuran puheenjohtajaksi minut valittiin 2011 ja siinä hommassa vierähtikin 11 vuotta. Nykyään toimin seuran varapuheenjohtajana sekä rhy:n johtokunnassa. Piirin toiminnassa olen ollut mukana reilu kymmenen vuotta koulutustoimikunnassa, ja samalla toiminut piirin valitsemana metsästysammuntojen ylituomarina.

Minusta on tärkeää yhteistyö maanomistajien ja metsästäjien kesken. Suurin osa meistä kuitenkin metsästää toisen mailla ja tämän takia yhteistyö ja maanomistajien kuunteleminen alueen asioista päätettäessä on todella tärkeää tasapinoisten riistakantojen ja metsästyksen imagon takia.

Veli-Matti Virtanen, yrittäjä/eläkeläinen, Kalannin Erämiesten pj ja asustelen Kalannissa. Metsästystä olen harrastanut nuoruudesta asti. Ruuhkavuosina harrastus oli hieman vähäisempää, lähinnä pienriistan metsästystä.

Luottamustehtävissä olen toiminut monessa eri yhdistyksessä koko aikuisiän. Lisäksi kokemusta on kunnallisista ja maakunnallisista luottamustehtävistä. Uuden luottamustehtävän vastaanottaminen on aina mielenkiintoista. Joutuu oppimaan uutta ja perehtymään uudenvälisiin asioihin. Tärkeintä on löytää hyvä vuorovaikutus aiemmin tuntemattomien ihmisten kanssa.

Yhteiskunnassa tapahtuu jatkuvasti muutoksia, jossa meidän pitää elää mukana ja vaikuttaa.

Tulevat tapahtumat

Jägarens hälso- ja hygienskolning 13.-14.04.2024 (lö - sö) klo 9:00 – 15:00

Plats: Axxell Brusaby, Brusabyvägen 2, 25700 Kimito.

Pris: 100 € betalas till konto: FI98 5211 0320 0240 07, SML Varsinais-Suomen piiri (FJF Egentliga Finlands distrikt)

Anmälningar: mari-anna.hovi@mitsastajaliitto.fi

Tilläggsuppgifter: Chris Karppinen, Chris.Karppinen@axxell.fi

Skolare: Anne Woivalin

Var och en skaffar skolningsmaterialet Metsästäjän terveysoppi boken själva!

<https://www.erakontti.fi/product/1000/metsastajan-terveysoppi--sautilaaksonen> Engelsk språkig

version: <https://www.fennovet.fi/kauppa/tarjoukset/hunting-hygiene-p-1263.html>

ANM! Minimiantal 30 deltagare för att skolningen ordnas!

Tulossa olevat leirit / jahdit

Ampumametsoleiri, huhti- kesäkuu 13–20-vuotiaille

Metsästys-jäljestyskoulutus nuorille lähempänä jahtikautta

Minimetsoleiri 6–12-vuotiaille, Kuusjoella 8.6.

Erasmus+ hanke mahdollisesti syksyllä Virossa

Metsästysmetsoleiri Pöytyällä 27.–29.9.

Tiedot tarkentuvat myöhemmin piirin sivuille;

<https://varsinaissuomi.metsastajaliitto.fi/nuorille/leirit/metsoleirit>

Metso-leirien ilmoitukset Jahti-lehteen 2/2023

Jahti-lehdessä 2/2023 julkaistaan taas perinteinen Metso-leirijuttu, johon koostetaan näkyvästi kaikki tämän vuoden Metso-leirit. Mukaan otetaan mielellään sekä perusmuotoiset Metso-leirit että MiniMetso-, Metsästys- ja AmpumaMetso-leirit.

Leiri-ilmoitusten deadline on 28.3. Lehdessä julkaistavassa jutussa on perinteisesti kerrottu leireistä:

Aika, paikka, hinta, leirille otettavien ikähaarukka sekä lisätietojen antaja ja ilmoittautumisten vastaanottaja. Mikäli kaikkea ei ole leiristä vielä tiedossa, laita mukaan tieto, minne (mihin nettiosoitteeseen) tiedot tulevat tarkentumaan.

Lähetä leiri-ilmoituksesi **viimeistään 28.3.** Mari-Annalle; mari-anna.hovi@mitsastajaliitto.fi

Erinomaista lähestyvää kevättä toivottaen!

Marko Laine

Puheenjohtaja

Mari-Anna Hovi

Toiminnanjohtaja